

平成26年度(平成27年3月31日現在)貸借対照表

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
現金及び預貯金	206,728	保険契約準備金	74,099
現金及び預貯金	206,728	支払備金	3,969
有形固定資産	988	責任準備金	70,130
その他の有形固定資産	988	その他負債	16,371
無形固定資産	279	未払法人税等	11,598
ソフトウェア	279	未払金	4,442
その他資産	13,817	その他の負債	329
未収金	13,761	負債の部 合計	90,471
その他の資産	55	(純資産の部)	
供託金	16,000	資本金	120,000
		利益剰余金	27,343
		繰越利益剰余金	27,343
		株主資本合計	147,343
		純資産の部 合計	147,343
資産の部 合計	237,814	負債及び純資産の部 合計	237,814

平成26年度 [平成26年4月 1日から
平成27年3月31日まで] 損益計算書

(単位:千円)

科 目	金 額
経常収益	158,366
保険料等収入	158,330
保 險 料	158,330
その他経常収益	35
その他の経常収益	35
経常費用	109,868
保険金等支払金	36,176
保 險 金 等	36,176
責任準備金等繰入額	16,383
支 払 備 金 繰 入 額	2,715
責任準備金等繰入額	13,667
事 業 費	57,301
営業費及び一般管理費	56,204
減 価 償 却 費	1,097
その他経常費用	7
その他の経常費用	7
経常利益	48,497
税引前当期純利益	48,497
法人税及び住民税	12,356
法人税等合計	12,356
当期純利益	36,141